
Sonet-laitehallinta on monipuolinen ja helppokäyttöinen 
sovellus, jolla ylläpidetään ja seurataan yrityksen teknistä 
seurantaa vaativan kaluston tietoja. Laitehallintakalustoa, 
kuten ajoneuvoja, mittausvälineitä, atk-laitteita, viestiväli-
neitä yms. seurataan sovelluksessa laitehallintanimikkeinä. 
Laitehallinta on täysin integroitu muihin Sonetin sovelluk-
siin. Laitehallinnassa on myös valmiudet lukea tapahtumia 
ja päivityksiä ja siirtää niitä muihin järjestelmiin.

Ohjaus- ja perustiedot
Sonet-järjestelmän toimintaa ohjataan yleisillä ja käyttäjä-
kohtaisilla ohjaustiedoilla, joita käyttäjä voi itse muuttaa. 
Laitehallinnan perustietoja ovat kaluston sijaintipaikat, 
laiteryhmät ja näyttötyypit.

Nimikkeen laite- ja lisätiedot
Laiteseurantanimikkeelle määritellään perustietona tun-
nistetiedot, laitehallintaryhmä, suoritteet, tyyppimerkinnät 
ja huoltaja. Laitehallintanimike voidaan numeroida auto-
maattisesti tai käyttäjä voi itse antaa numeron. Nimikkeel-
le annetaan yrityskohtaisesti perustettu laitehallintaryhmä, 
jonka perusteella voidaan näyttötyypillä määrittää seurat-
tavat tiedot sekä rajata nimikekyselyjä ja raportteja.
Jokainen yritys voi rakentaa laitehallinnan sijainti- ja seu-
rantahierarkian niin kuin yrityksen kannalta on tarpeellista. 
Nimikkeelle voi käyttäjä antaa eri näyttötyyppien kautta 
laiteryhmäkohtaisia lisätietoja 28 tietoa. Näyttötyyppejä 
voidaan muokata joustavasti yrityksen tarpeita vastaavik-
si.

Liittymät
Tarvittaessa laitehallinta voidaan liittää käyttöomaisuuskir-
janpitoon.

Nimikkeen tapahtumat
Laitehallintanimikkeen ylläpidettäviin tapahtumiin kuuluvat 
hankinta-, siirto-, huolto-, suorite- ja myyntitapahtumat 
sekä käytöstä poisto. Nimikkeen lisätietojen päivitys voi-
daan tehdä tarvittaessa.

Suoritetiedot
Suoritteet ovat vapaasti perustettavissa yrityksen tarpei-
ta vastaavasti. Suoritteelle voidaan määrittää keskihinta, 
jonka mukaan suoritekustannuksia lasketaan. Suoritteet 
pystytään erittelemään käyttötavan avulla. Suoriteraportit 
rajataan esim. laiteryhmän, käyttötavan tai suoritteen 
mukaan.

Huollot ja korjaukset
Huoltotapahtumien ylläpidossa voidaan nimikkeelle kir-
jata huoltoja ja korjauksia. Tapahtumat lasketaan yhteen 
ja jaetaan suoritteilla, jonka jälkeen nähdään euro/suorite 
-hinta. Tiedot tulostuvat laitekortin loppuun.
Huolto- ja korjaustapahtumat voivat muodostua työ- ja 
materiaalikustannuksista, ja ne voidaan siirtää tarvittaes-
sa laskutussovellukseen laskutettavaksi.

Nimikekysely
Nimikekysely on toiminto, joka jakaantuu useaan rajaus-
valintaan. Kyselyssä käytetään hyväksi laitehallintaan 
määritettyjä kohderyhmiä, kohteita, pääryhmiä sekä lai-
teryhmiä. Valinnan jälkeen kyselystä päästään nimikkeen 
ylläpitoon tai laitekorttitietoihin.

Raportit
Laitehallinnasta voidaan raportoida tietoja monipuolisesti 
eri kriteereillä, esim. nimike- ja laiteryhmätiedoilla sekä 
nimikkeen sijaintitiedoilla. Raportin sisältöön voidaan 
vaikuttaa käyttäjän tekemillä valinnoilla.
Seurantaryhmissä voidaan tulostaa selkeät raportit, jois-
ta selviää seurannan rakenne ja kerättävät tiedot. Nimik-
keistä voidaan tulostaa viivakooditarrat rajattuna esim. 
laiteryhmittäin.
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